
 
Expediente n.º: 200/2024 
Acta de Baremación 
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos 
Fecha de iniciación: 30/05/2024  

  

ACTA DE BAREMACIÓN 

  

Reunidos en el Ayuntamiento de Torremocha, el  13 de junio de 2024, a las 12:05 horas, los 
integrantes del Tribunal calificador, que se constituye para resolver la reclamación formulada por 
Daniel Román Lasaone.  

Revisada la pregunta 7 del examen tipo test, el tribunal calificador, tras breve debate, consideró que 
tanto la respuesta 7. a) y 7. b) eran correctas. 

Por lo expuesto y al dar por buenas ambas respuestas, se procedió a baremar y corregir nuevamente la 
prueba tipo test de todos los aspirantes admitidos, obteniendo las siguientes calificaciones definitivas: 

Examen nº Identidad del Aspirante  DNI Puntuación 
1 Soledad Gallardo Gil ***3249** 5,5 puntos 
2 Beatriz Carrera Rodríguez ***7470** 8 puntos 
3 Ana Karina Pagano Rodríguez ***6166** 8,5 puntos 
4 Álvaro Román Rodríguez ***6166** No apto 

  5 Daniel Román Lasaone ***5073** 8 puntos 
6 Fernando Gago Márquez ***3528** 6,5 puntos 
7 Marta Carrasco Guzmán ***1894** 10 puntos 
8 Ana Rodríguez Grande ***6186** 5 puntos 
9 Miguel Román Román ***6435** 9,5 puntos 

 

Acto seguido, se procede a la suma de ambas fases, que determinarán la puntuación total, de lo que se 
desprende lo siguiente: 

Identidad del Aspirante  DNI Fase 
Oposición 

Fase 
Concurso Total 

Soledad Gallardo Gil ***3249** 5,5 puntos 0 puntos 5,5 puntos 
Beatriz Carrera Rodríguez ***7470** 8 puntos 0 puntos 8 puntos 
Ana Karina Pagano Rodríguez ***6166** 8,5 puntos 0 puntos 8,5 puntos 
Daniel Román Lasaone ***5073** 8 puntos 0 puntos 8 puntos 
Fernando Gago Márquez ***3528** 6,5 puntos 0 puntos 6,5 puntos 
Marta Carrasco Guzmán ***1894** 10 puntos 0 puntos 10 puntos 
Ana Rodríguez Grande ***6186** 5 puntos 0 puntos 5 puntos 
Miguel Román Román ***6435** 9,5 puntos 0 puntos 9,5 puntos 
 

Observado empate entre dos aspirantes, se procede con la realización de un sorteo mediante aplicación 
informática, tal y como establece la cláusula octava de las bases de la convocatoria. 
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Visto lo anterior, este Tribunal, acuerda: 

 

PRIMERO: Proponer la contratación de Dª. Marta Carrasco Guzmán, de D. Miguel Román Román y 
de Dª. Ana Karina Pagano Rodríguez, por haber obtenido una puntuación de 10, 9,5 y 8,5 puntos 
respectivamente. 

 

SEGUNDO: En aplicación de lo dispuesto en la cláusula décima de las bases de la convocatoria, este 
Tribunal, propone a la Alcaldía la elaboración de una bolsa de empleo con vigencia de la duración de 
la contratación, quedando compuesta y en el orden establecido por: 

Orden Identidad del Aspirante  DNI Puntuación 
1 Marta Carrasco Guzmán ***1894** 10 puntos 
2 Miguel Román Román ***6435** 9,5 puntos 
3 Ana Karina Pagano Rodríguez ***6166** 8,5 puntos 
4 Beatriz Carrera Rodríguez ***7470** 8 puntos 
5 Daniel Román Lasaone ***5073** 8 puntos 
6 Fernando Gago Márquez ***3528** 6,5 puntos 
7 Soledad Gallardo Gil ***3249** 5,5 puntos 
8 Ana Rodríguez Grande ***6186** 5 puntos 

 

Torremocha, a fecha de firma electrónica 

 
El Presidente,      El Secretario,  

 
 
 
 

Fdo.: Alfonso Del Olmo Martínez.   Fdo.: Rubén Morante Piedad. 
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